
ZARZ4DZENIE NR 0151/ 29 / 2010

WOJTA GMINY PSARY

Z DMA 24.11.2010 r.

w sprawie : ogtoszenia wykazu nieruchomosci gminnych przeznaczonych do dzierzawy na

okres 2 lat.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorzadzie gminnym (tj.

Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z pozn.zm.) art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (t.j. Dz.U.Nr 261 z 2004r. , poz.2603 z pozn. zm.)

zarzsjdza si£

co nast^puje :

§1-

Podaje si? do publicznej wiadomosci wykaz nieruchomosci gminnych przeznaczonych do

dzierzawy na okres 2 lat stanowiacy zala^cznik do niniejszego zarz^dzenia poprzez

wywieszenie na okres 21 dni w siedzibie Urze_du Gminy, zamieszczenie w internecie oraz

opublikowanie w prasie w „ Gazecie Wyborczej" w dniu 01.12.2010 r. informacji o

wywieszeniu wykazu.

§2.

Wykonanie Zarz^dzenia powierza si? Zast?pcy Wqjta.

§3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

u



WYKAZ

nieruchomosci gminnych przeznaczonych do dzierzawy

na okres 2 lat

Wojt Gminy Psary zgodnie z art.35 ust.l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. (tekst jednolity

Dz.U.Nr z 2004 r.,Nr 261, poz.2603 z pozn.zm.) podaje do publicznej wiadomosci, ze nastej>ujace
nieruchomosci stanowiace wlasnosc komunaln^ Gminy Psary zostaly przeznaczone do dzierzawy.
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Nr dzialki, k.m,

NrKW

cz.dz. 612/5, k.m.4,

KW 10214

650/3, k.m. 4,

KW 10214

426/1,k.m.3,

!KW 10214

639/11,k.m.4,

KW 10214

643/1,k.m.4,

KW 10214

644/1,k.m.4,

KW 10214

410/1.411/1,412/1,

k.m.3,

KW 10214

640/3,k.m.4,

KW 10214

425/4,k.m.3,

KW 10214

611/12,k.m.4,

KW 10214

653/1,654/2,k.m.4,

KW 10214

634/3,k.m.4

KW 10214

425/2,k.m.3, T
KW 10214

654/6,662/9,k.m.4,

KW 10214

114/2, k.m.2,

KW 10214

cz.dz. 474, k.m.3,

KW 11674

Pow.

w m2

408

103

42

311

324

135

1079

195

1357

744

586

107

1

"l03~" "^

262

4650

940

Potozenie

Preczow

Preczow

Preczow

Preczow

Preczow

Preczow

Preczow

Preczow

Preczow

Preczow

Preczow

Preczow

Preczow

Preczow

Preczow

Strzyzowice

Przeznaczenie

w planie

zagospod..

przestrzennego

Przeznaczenie

dzierzawy

Brak planu Cele rolne

Brak planu j Cele rolne

Brak planu Cele rolne

Brak planu ; Cele rolne

Brak planu

Brak planu

Cele rolne

Cele rolne

Brak planu ■ Cele rolne

Brak planu Cele rolne

Brak planu j Cele rolne

Brak planu

Brak planu

Brak planu

Brak planu

Cele rolne

Cele rolne

Cele rolne

Cele rolne

Brak planu , Cele rolne

Brak planu ; Cele rolne

Brak planu Cele rolne
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584,619,k.m.4,

KW 11673

536/19, k.m.3,

KW 13688

440/5, k.m. 3,

KW 10214

425/5, k.m.3

KW 10214

231/15, k.m.3

KW 15352

1172/l,k.m.6

KW 11673

1172/4, k.m.6

KW 11673

1172/5, k.m.6

KW 11673

1172/6, k.m.6

KW 11673

1172/8, k.m.6

KW 11673

1172/9, k.m.6

KW 11673

1160

2563

520

2040

1,8593

6

390

355

389

447

442

Malinowice

Sarnow

Preczow

Preczow

Brz^kowice Dolne

Malinowice

Malinowice

Malinowice

Malinowice

Malinowice

Malinowice

Brak pi ami

Brak planu

Brak planu

Brak planu

Brak planu

Brak planu

Brak planu

Brak planu

Brak planu

Brak planu

Brak planu

Cele rolne

Cele rolne

Cele rolne

Cele rolne

Cele rolne

Cele rolne

Cele rolne

Cele rolne

Cele rolne

Cele rolne

Cele rolne

Stawka czynszu dzierzawnego za nieruchomosci wykorzystywane na cele rolne wynosi rocznie

0,06 zt/m2

natomiast za nieruchomosci uzytkowane na cele inne niz rolne stawka czynszu wynosi rocznie

4 zl/m2 + 22% VAT

Wykazzostaje wywieszony na okres 21 dni tj. od 01.12.2010 r. do 21.12.2010 r.

Wnioski dotyczace dzierzawy nalezy skladac w formic pisemnej w Urze.dzie Gminy Psary w wyzej

wymienionym terminie.
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